י"ד בטבת, התשפ"ד
26 בדצמבר 2023
סימוכין: 334915323
(במענה: ציין סימוכין)

מתווה יישום רגולציה מאפשרת – ציוד רפואי המתווה המלא לאחר השלמת עבודת המטה

בהמשך למתווה רגולציה מאפשרת בציוד הרפואי שפורסם בחודש אוגוסט 2023, תפורט להלן הרחבה של המתווה, כך שיכלול את כלל ההתאמות הרגולטוריות שיבוצעו ויישמו.